ERRATA DO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122-2023

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-122-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1902012/2023

CONTRATO Nº 275/2023
RESUMO DO OBJETO: Contratação para locação de imóvel onde irá funcionar a casa de apoio aos
pacientes que realizam tratamento fora do domicilio.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: ALTO ANDAR EDITORA E IMOBILIARIA LTDA

CPF/CNPJ: 13.805.647.647/0001-32

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/unidade: 02.06.02
Atividade: 2018
Elemento: 3390.36.00
Fonte de recurso: 1.500.1002
Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 275/2023”

Ref. PROCESSO n.º 1902012/2023, DI-122-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADA: ALTO ANDAR EDITORA E IMOBILIARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 13.805.647.647/0001-
32 valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). OBJETO contratação para locação de imóvel onde irá
funcionar a nova casa do estudante em Salvador, conforme orientação da Secretaria de Educação desta
Administração. Tipo: locação de imóvel. PRAZO: até 31 de dezembro de 2024. Iraquara, 20 de dezembro de 2023,
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 22 de dezembro de 2023, Ano

X – Edição nº 01409, Caderno 1, página 016, para a seguinte redação:

Onde se lê:
Elemento: 3390.36.00

Leia-se:
Elemento: 3390.39.00

Zandra Vieira dos Santos

Pregoeira

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-122-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 20 de
dezembro de 2023.

___________________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

CHEFE DE GABINETE

		2024-01-09T15:17:04-0300